
Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

1 600050432 MŠ Semice Úprava zahrady, bezbariérovost, venkovní třída, 

oplocení celého objektu 1 200 000
2019

1.1. ☐ ☐X ☐X ☐ ☐X ☐X

2 102386455 ZŠ Semice Rozšíření prostor Základní školy Semice(č.p.111, 

289 17, okr. Nymburk) z důvodu zkvalitnění výuky 

a nárůstu počtu žáků, bezbariérovost v nové části, 

rekonstrukce školní jídelny, nástavba pěti 

odborných učeben nad školní jídelnou a dvou 

odborných učeben v přízemí vedle školní jídelny, 

přístavba šaten, rekonstrukce elektroinstalace ve 

starší části budovy a úprava zpevněných ploch na 

školním dvoře.

26 000 000

2017 - 2023 1.1. ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X

3 600050696 ZŠ T.G. M. 

Milovice

Vybudování odborných učeben. (PC, přírodopis, 

jazykové učebny) 25 000 000

realizace 

2017

1.1. ☐X ☐X ☐ ☐X ☐X ☐ ITI, projektová 

příprava započala v 

roce 2016

4 600050696 ZŠ T.G. M. 

Milovice

Vybavení dopravního hřiště
500000

2023 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

5 691003246 MŠ Kostička 

Milovice

Oplocení zahrady
350000

2017 - 2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

6 600050831 ZŠ Lysá nad 

Labem B. 

Hrozného

Parkoviště ZŠ B. Hrozného

1000000

2023 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

7 600050831 ZŠ Lysá nad 

Labem, B. 

Hrozného

Rozšíření chodníků ul.  Na Písku a Škrétova- 

kolem areálu ZŠ JAK 20 000 000

2019 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

8 600050831 ZŠ Lysá nad 

Labem, B. 

Hrozného

Rekonstrukce oplocení budovy BH

4 000 000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

9 600050831 ZŠ Lysá nad 

Labem, B. 

Hrozného

Rozšíření konektivity školy BH.

2000000

2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

10 600050831 ZŠ Lysá nad 

Labem, B. 

Hrozného

Rozšíření kapacity školy revitalizací budovy č .p. 13 2018 1.1. ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X

11 600050831 ZŠ Lysá nad 

Labem, 

B.Hrozného

Řešení  bezbariérovosti obou budov.

10 000 000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP v rámci ORP Lysá nad Labem  a Benátek nad 

Prioritní investiční záměry v regionu byly označeny zeleně na základě připravenosti projektových záměrů a možnosti čerpání z programu IROP.

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

12 600051005 ZŠ J.A. 

Komenského

Rekonstrukce podlah, bezbariérovost,  vybavení 

učeben a kabinetů, kanceláří. 12 000 000
2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

13 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Suterén pavilonu E- výstavba tělocvičny pro ZŠ BH 

i ZŠ JAK. 20000000

2019 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Navýšení hodin 

kapacity tělocviku.

14 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Rozšíření školní jídelny

5000000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

15 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Vybudování malé technické učebny.

1000000

2018 1.1. ☐ ☐ ☐X ☐ ☐X ☐ podmínka 

Bezbariérovost

16 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Bezbariérovost  pavilonu G, výtah.

5000000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

17 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Bezbariérovost  oranžový pavilon D, výtah.

8 000 000

2023 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

18 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Rekonstrukce oplocení,bezbariérovst,  obnova 

zeleně pavilonu. Sdílené prostory ZŠ JAK a BH. 4 000 000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Jen ve vazbě na 

navýšení kapacity.

19 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Relaxační zóna mezi pavilony.  ZŠ JAK BH. 

3000000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Jen ve vazbě na 

navýšení kapacity.

20 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Rekonstrukce zastávky včetně rozšíření chodníků 

u jídelny ul. Škrétova a Veleslavínova. 8 000 000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

21 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Rekonstrukce šaten.

500 000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

22 600051005 ZŠ 

J.A.Komenskéh

o

Úprava prostoru garáže vč. Vybudování zázemí pro 

svoz odpadů 500000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

23 600051005 ZŠ J.A. 

Komenského

Chodníky, přechod a široké zpomalovací pruhy  

před hl. vchodem. 500 000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

24 600021947 ZŠ Lysá nad 

Labem

Specializované třídy
1300000

2017 1.1. ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X ☐

25 600021947 ZŠ Lysá nad 

Labem

Navýšení kapacity pavilonu A,B,i C.
40 000 000

2018-20 1.1. ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X ☐X



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

26 600021947 ZŠ Lysá nad 

Labem

Vybavení počítačových učeben pro děti s SVP

2 000 000

2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

27 600050718 ZŠ T.G.M. Litol Tělocvična  ZŠ TGM  v Lysé nad Labem - Litoli 18 000 000 2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐X ITI

28 600050718 ZŠ T.G.M. Litol Venkovní učebna 

500000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Musí být souvislost s 

navýšením kapacity a 

bezbariérovostí.

29 600050718 ZŠ T.G.M. Litol Víceúčelové hřiště

250000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Jen ve vazbě na 

navýšení kapacity.

30 00239402. Město Lysá nad 

Labem

Nová školka u sídliště ve Vichrově ulici.

40000000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Nemusí  být v MAP, 

dokládá se 

demografická studie 

ke studii 

proveditelnosti . ITI

31 00239402. Město Lysá nad 

Labem

Propojení atletického stadionu v blízkosti škol na 

zámecký park a cyklostezku. 40 000 000
2019 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

32 600051005 Město Lysá nad 

Labem

Specializované třídy ZŠ  Komenského - 

Nedostatačené prostory pro výuku odborných 

předmětů (cizí jazyky, přírodověda, praktické 

činnosti). Narůst počtu obyvatel. Zajistit odbornou 

výuku.

40000000

2018  

(specifikován

o jako termín 

podání 

žádosti)

1.1. ☐X ☐X ☐X ☐ ☐ ☐ ITI

33 00239402. Město Lysá nad 

Labem

Sportovní hala U Zámku

-

- 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Jen ve vazbě na 

navýšení kapacity.

34 00239402. Město Lysá nad 

Labem

Rekonstrukci prvního pavilonu v MŠ Mašinka 

(rozšíření kapacit)
4000000

2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X

35 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

vybavení a rekonstrukce ŠJ

800000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

36 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

rekonstrukce prostoru- vybavení pro zimní využití- 

zájmové skupiny, děti MŠ 1000000

2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

37 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

rekonstrukce oplocení- doplnění prvků k přírodní 

zahradě, povrchový rozvod vody 1 500 000

2018 6.1. ☐ ☐X ☐ ☐ ☐ ☐

38 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

chodníky okolo MŠ a oprava cesty okolo MŠ

1200000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

39 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

příjezdovou cestu v MŠ zpevnit a vytvořit dopravní 

hřiště 1000000

2019 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

40 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

oprava venkovního zahradního domku- využití na 

dílny 1000000

2019 1.1. ☐ ☐ ☐X ☐ ☐ ☐

41 600050475 MŠ Dráček, 

Lysá nad Labem

modernizace počítačů a interaktivní tabule

400000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

42 162000481 MŠ Ostrá Venkovní bezbariérové úpravy školní zahrady
1 500 000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

43 00239798. Obec Stará Lysá Výstavba školky 

10 000 000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐X Nemusí  být v MAP, 

dokládá se 

demografická studie 

ke studii 

proveditelnosti . ITI

44 00239828. Obec Stratov Sklad ke školní kuchyni
850000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

45 00239828. Obec Stratov Dobudování a vybavení sociálního zázemí MŠ
600 000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

46 600050483 MŠ Stratov Interaktivní tabule včetně programů, nové PC
900000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

47 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Vzduchotechnika školní jídelny

5000000

2016 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

48 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Zateplení, fasáda

3500000

2020 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

49 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Rekonstrukce plotu

600000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

50 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Půdní nástavba
2 500 000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X

51 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Navýšení kapacity internetové sítě.

300000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐ ITI - (již REALIZOVÁN 

přesun počítačové 

učebny 1mil)

52 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Dílny-vybavení

500000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐X ☐ ☐ ☐

53 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Dostavba venkovního hřiště

1500000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐X Navýšení kapacity 

nebo dostavba.

54 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Dokončení vybavení tělocvičny

500000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Navýšení kapacity 

nebo dostavba

55 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Doplnění hřiště pro MŠ a ŠD o herní venkovní 

prvky 1 600 000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ Lze jako součást 

dostavby.

56 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Podora tvorby projektů - fundraising

1500000

2017 - 2023 5.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

57 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Zázemí pro svoz odpadů

2500000

2019 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

58 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Přírodovědná učebna, rozvod elektřiny,mikroskopy

800 000

2017 1.1. ☐ ☐X ☐ ☐ ☐ ☐

59 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Rozšíření šaten

500000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

60 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Obnova interaktivních tabulí

800000

2019 1.1. ☐X ☐X ☐ X ☐ ☐

61 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Vybudování kolárny

300000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

62 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Obnovení nových PC v PC učebně včetně 

programů 1500000

2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

63 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Revitalizace školní zahrady po rekonstrukci budovy

300000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

64 107515474 ZŠ a MŠ Přerov 

n.Labem

Bezbariérovost - výtah a bezbariérové WC

6000000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐

65 600049086 Benátky n. J.ZŠ 

Pražská

Rekonstrukce odborných pracoven chemie a fyziky
350000

2017 1.1. ☐ ☐X ☐ ☐ ☐ ☐

66 600049086 Benátky n. J.ZŠ 

Pražská

Modernizace počítačové a interaktivní techniky
800000

2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

67 600049086 Benátky n. J.ZŠ 

Pražská

Rozvody internetového připojení - WIFI

200000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

68 600049086 Benátky n. J.ZŠ 

Pražská

Odvlhčení budovy  "staré školy"

5000000

2017 -2020 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ započata projektová 

příprava v roce 2016

69 600049086 Benátky n. J.ZŠ 

Pražská

Vybudování open air učebny
400 000

2019

1.1. ☐ ☐X ☐ ☐ ☐ ☐

70 600049078 ZŠ Benátky, 

Husovo nám.

Vybavení PC učebny
300000

2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

71 600049078 ZŠ Benátky, 

Husovo nám.

Nákup,demolice a výstavba domku na „Plajchu“.
7 000 000

2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

72 600049078 ZŠ Benátky, 

Husovo nám.

Výstavba tělocvičny a rekonstrukce venkovního 

hřiště 22000000
2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐x ☐

73 600049078 ZŠ Benátky, 

Husovo nám.

Obnova interaktivních tabulí
400 000

2019 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

74 662000145 Mateřská škola 

města Benátky 

nad Jizerou

Rekonstrukce balkonu

750000

2018 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

75 662000145 Mateřská škola 

města Benátky 

nad Jizerou

Revitalizace zahrady

500000

2018 6.1. ☐ ☐X ☐ ☐ ☐ ☐



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

76 662000145 Mateřská škola 

města Benátky 

nad Jizerou

Vybavení zahrad

1000000

2018 6.1. ☐ ☐X ☐ ☐ ☐ ☐

77 662000145 Mateřská škola 

města Benátky 

nad Jizerou

12x interaktivní tabule

500000

2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ ☐

78 - soukromý 

investor

Vybudování vzdělávacího centra Jiřice
10000000

2017-2018 2.1. ☐ ☐X ☐X ☐ ☐X ☐ Projektová příprava

79 600051013 ZUŠ F.A.Šporka Úprava půdních prostor na divadelní sálek a třídy 

hudebního oboru
10 000 000

2017 4.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X Zpracovaná studie, 

práce na projektové 

přípravě

80 600051013 ZUŠ F.A.Šporka Výtah 

8 000 000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐X ☐ Zpracovaná studie, 

práce na projektové 

přípravě

81 600051013 ZUŠ F.A.Šporka Nová střešní krytina, zateplení a nová fasáda

12000000

2017 6.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ Zpracovaná studie, 

práce na projektové 

přípravě

82 691003211 Mateřská škola 

Milischool, 

Milovice s.r.o.

Vybudování vzdělávacího centra Milischool 8 200 000 2017-2019 4.1. X ☐ ☐ ☐ ☐ X

83 600021858 ZŠ Praktická, 

Benátky nad 

Jizerou

Vybudování místnosti Snoezelen 5 000 000 2017-2018 3.1. Sdílená otevřená 

učebna se ZŠ 

Otevřeno a mateřská 

školka Mondík

84 181081601 ZŠ Otevřeno, 

Benátky nad 

Jizerou

Vybudování zahrady k enviromentální výuce 4 000 000 2018 6.1. ☐ ☐X ☐X ☐ ☐ ☐



Zásobník projektů MAP Polabí - příloha Strategického rámce MAP Polabí

Cizí 

jazyk

Přírodní 

vědy **

Technické a 

řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu: 

NÁZEV, IČO, IZO, RED IZO

Soulad 

s cílem 

MAP*

Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben, 

mateřských 

nebo 

základních 

škol *****

Pozn.

Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do)

Číslo 

projektu v 

MAP 

Polabí

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k ……………….[1] 

[1] Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců.

V _____________________ dne _________________  Podpis předsedy ŘV MAP _____________________________________

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností; 

* uveďte číslo cíle/cílů

** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP.

*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory; 

**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto;

***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou.


